
 
ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY  2023 

ZARZĄDZENIE NR  12/2023 
 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA W BOGUCHWALE  

z DNIA 14.09.2023r.  

 

w sprawie wprowadzenia  
„Regulaminu stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej             

im. gen. Stanisława Maczka w Boguchwale” 
 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) zarządzam co 
następuje:  

§1 

 Wprowadza się „Regulamin stołówki szkolnej w Szkole 
Podstawowej im. Gen. Stanisława Maczka w Boguchwale” 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor szkoły. 

§3 

Rodziców i pracowników Szkoły zobowiązuję do zapoznania się 

z treścią zarządzenia i przestrzegania jego postanowień. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Boguchwała , 14.09.2023 r.  

/-/ Bartłomiej Wisz  

Dyrektor szkoły  

 

 


